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Türkiye 

Dolar/TL, küresel ticaret savaşı endişesinin bir miktar azalmasıyla güne 36.03 zirvesinin 
hemen altında 35.95 civarında başladı. 

İç gündemde ise bugün takip edilecek veri gündemi bulunmuyor. 

Tüketici Fiyatları Endeksi (TÜFE) Ocak ayında sağlık kalemi öncülüğünde aylık %5.03, yıllık 

%42.12 yükseliş gösterdi. Verinin beklentinin üzerinde artış göstermesindeki ana etken, aylık 

bazda %23.57 ile rekor artış kaydeden sağlık harcamaları oldu.  

Mevsimsel etkilerden arındırılmış TÜFE ise Ocak için dün %3.38 olarak açıklandı. SGK sağlık 

uygulama tebliğinde 25 Ocak'ta yapılan hastanede ödenen katkı payında %543'e ulaşan artışı 

da içeren değişikliğin Şubat'ta TÜFE'ye 0.6 puan daha yukarı etki yaratması bekleniyor. 

Ocak ayında 0.6 puan olarak hesaplanan etki Şubat ayında 0.6 puan daha sarkan etki 

yaratacak. Böylece sağlık uygulama tebliğinde 25 Ocak'taki değişikliğin yıllık enflasyona 

toplam etkisi 1.5 puan olacak. 

TCMB'nin bu yıl sonu için enflasyon tahmini orta noktası %21 seviyesinde. Piyasa beklentilerin 

üzerinde enflasyon gerçekleşmesi sonrası İstanbul'ta Cuma günü düzenlenecek yılın ilk 

enflasyon raporunda %21 tahmininde yapılacak olası güncellemeyi izleyecek. Reuters 

anketinin yılsonu enflasyon tahminlerine ilişkin medyanı %28 sevinde. 

Dünya 

Asya hisse piyasaları kazanımlarını artırmakta zorlanırken ABD endeks vadeli kontratları 
tahminlerin altında kalan bilançoların ardından geriledi. 

Dolar, ABD Hazine tahvil getirilerinin gerilemesine paralel olarak yen karşısında değer yitirdi. 

ABD Başkanı Donald Trump'ın Gazze Şeridi'ni ABD'nin devralacağını açıklaması yatırımcılarda 

şaşkınlık yarattı. Trump'ın beklenmedik bu açıklaması siyasi belirsizliğin altını çizerken 

piyasalarda oynaklığın artabileceğine işaret etti. 

Çin, Trump'ın %10 gümrük verisi kararına sınırlı yanıt vererek ABD'den ithal edilen ürünlerin 

sadece 14 milyar dolarlık kısmından ek gümrük vergisi alacağını açıklarken Çin'de tatil sonrası 

piyasalar tekrar işleme açıldı. Lokomotif hisseleri izleyen CSI300 endeksi %0.34 düştü. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.50 yükseldi.  

Yen, Japonya devlet tahvil getirilerindeki yükselişin desteğiyle başlıca tüm para birimleri 

karşısında değer kazanırken, yendeki değerlenmeden dolayı baskı altında kalan Japonya'nın 

Nikkei endeksi %0.1 artıda seyretti. Avrupa borsaları vadeli kontratları ise ABD ile ticaret 

gerilimi nedeniyle ekside seyretti. 
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USD/TL 
Yurt içerisinde ocak ayı tüketici enflasyonu beklentilerin üzerinde gelmesinin ardından 06 Mart 
2025 TCMB faiz kararı öncesi şubat enflasyon verisi önemli hale geldi. Diğer taraftan TÜFE bazlı 
reel efektif döviz kuru ocak ayında 75,4 seviyesine çıkarak Ocak 2020’den bu yana en yüksek 
değerine çıktı. ABD tarafında gümrük tarifelerine yönelik süreçler belirsizlik yaratırken, dün dolar 
endeksinde düzeltme hareketleri kaydedildi. ABD’de JOLTS açık iş sayısı 7,600 bin kişi ile 
beklentilerin altında kalırken, fabrika siparişleri ise yüzde 0,9 oranında beklentilerin üzerinde 
azaldı. Verilerin fiyatlamalara etkisi olmadı diyebiliriz. Bugün ABD’de ADP özel sektör istihdam 
değişimi ve ISM hizmet PMI verileri takip edilecek. 
 
Teknik Analiz:  Dolar/TL bu günkü işlemlerde 36,02 seviyelerinde hareket ediyor. Yukarı yönlü 
hareketlerde 36,15 ve 36,26 dirençleri takip edilebilir.Olası geri çekilmelerde ise destek seviyeleri 
olarak 35,70 ve 35,55 izlenebilir. 
 
Destekler: 35,70/35,55 
Dirençler: 36,02/36,15/36,26 
 
  

 
 
EUR/TL 
ABD Doları, ABD Başkanı Donald Trump’ın Meksika ve Kanada’ya karşı planlanan önlemleri 
askıya almasının ardından, gümrük vergisi tehditlerinin nihai bir hedef olmaktan ziyade bir 
müzakere taktiği olarak yorumlanmasıyla düşüş yaşadı. Dolar endeksi bu sabah 107.80 
seviyesinde bulunuyor. Haftanın başında 110 seviyesine dek yükselmişti. Dolar endeksindeki geri 
çekilme Euro/Dolar paritesinin yukarı yönde tepki vermesini destekliyor. Aynı zamanda Euro 
Washington’ın Avrupa Birliği’nin de ticaret vergileri uygulayabileceği tehdidinde bulunmasının 
ardından hafifçe yükseldi. Bu vergilerin ABD enflasyonunu artırması ve ABD faiz oranlarının daha 
uzun süre yüksek kalmasıyla doların desteklenmesi bekleniyor. Kısa vadede EURUSD paritesi 
dolar endeksinin görünümden etkilenmeye devam edecek gibi görünüyor. Bugün ekonomik 
takvimde ADP özel sektör istihdam değişimi, Euro Bölgesi hizmetler PMI ile ABD hizmetler PMI ve 
Fed üyelerinin açıklamaları takip edilecek. Verilerin beklentiden farklı bir sapma göstermemesi 
halinde yansımasının sınırlı kalmasını bekleriz. 
 
Teknik Analiz: Bu gün EUR/TL 37,20 seviyesinde işlem görmektedir. Bu seviyenin altına inilmesi 
durumunda 36,90 ve 36,55 seviyelerini destek bölgesi olarak takip edebiliriz. Olası yükselişlerde 
ise 37,50 ve 37,80 direnç seviyelerini izleyebiliriz. 
 
Destekler: 36,90/36,55 



 
 

Dirençler: 37,20/37,50/37,80 
 

 
 
 
GBP/TL 
Küresel risk algısı, ABD Başkanı Donald Trump'ın Kanada ve Meksika ithalatlarına yönelik 
tarifeleri erteleme kararının öncülüğünde iyimserlikle desteklenmeye devam ediyor ve bu karar, 
bir ticaret savaşı ve bunun küresel ekonomi üzerindeki etkisine ilişkin endişeleri hafifletmeye 
yardımcı oldu. Bu, hisse senedi piyasalarındaki genel olarak olumlu tondan da anlaşılıyor. Bu, 
güvenli liman dolarını zayıflatan ve GBP/USD paritesi için bir destek görevi gören başka bir faktör 
olarak görülüyor. Ancak yatırımcılar, dünyanın en büyük iki ekonomisi olan ABD ve Çin arasındaki 
ticaret gerginliklerinin olası sonuçları konusunda endişeli olmaya devam ediyor. Bu, Fed'in şahin 
görünümüyle birlikte, USD için düşüşü sınırlamaya ve GBP/USD paritesi için yükselişi sınırlamaya 
yardımcı oluyor. Yatırımcılar ayrıca isteksiz görünüyor ve Perşembe günü İngiltere Merkez 
Bankası'nın (BoE) yapacağı politika toplantısı gibi önemli merkez bankası olay riski öncesinde 
kenara çekilmeyi tercih edebilirler. GBP/TL bu veriler ışığında bu gün 45.00 seviyesine yakın 
seyrediyor. 
 
Teknik Analiz: GBP/TL 44,70 seyisesinde işlem görüyor. Bu seviyenin altında ilk destek 

seviyeleri 44,35 ve 44,00 izleyebiliriz. Olası yükselmelerde 44,70 seviyesi üzerinde 45,06 

direnç seviyesini takip edilebiliriz. 

 

Destekler: 44,35/44,00 

Dirençler:44,70/45,06 

 
 



 

ALTIN 

Altın fiyatları, Çin ile ABD arasındaki ticaret savaşına dair endişelerle bugün rekor kırdı.Altının 

spot piyasadaki ons fiyatı %0.50 yükselerek 2,856.66 dolar seviyesinde işlem gördü.ABD 

Merkez Bankası yetkilileri, Trump yönetiminin gümrük vergisi planlarının enflasyon riski 

taşıdığını söylerken bir yetkili enflasyona dair belirsizliğin faiz indirimlerini yavaşlatacağını 

belirtti. Altın, enflasyona karşı bir yatırım olarak değerlendirirken merkez bankasının faizleri 

artırması altının cazibesini zedeleyebilir. 

Teknik Analiz:  2800-2600 seviyelerinde dalgalı seyrini sürdürüyor. 

 

Destekler: 2700/2668 

Dirençler: 2736/2786 

 

 
 

PETROL 

Petrol fiyatları, ABD ham petrol stoklarındaki artış ve Çin ile ABD arasındaki yeni ticaret 
savaşının yarattığı endişelerle geriledi. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı 
%0.49 gerileyerek 75.83 dolar seviyesinde işlem gördü.ABD hafif ham petrolü %0.34 
gerileyerek 72.45 dolar seviyesinde işlem gördü. 

5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i ortaya çıukan jeopolitik riskler nedeni ile 274,91 seviyesinden işlem 

görüyor. 
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Disclaimer 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information 
purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of 
Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer 
to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that 
allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such.  The products mentioned here 
are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange 
rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility 
whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If 
any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer. 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve 
sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati 
olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak 
ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden 
bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün 
olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve 
güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun 
olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden 
negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 
içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 

TR:SAATİ PARA BİRİMİ ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ 
ÖNCEKİ 

 

16:15 USD ADP Tarım Dışı İstihdam (Oca) 148K 122K 

17:45 USD Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Oca) 52,8 56,8 

18:00 USD ISM İmalat Dışı Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) 
(Oca) 

54,2 54,1 

18:30 USD Enerji Bilgisi İdaresi Ham Petrol Stokları 2,400M 3,463M 



etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse 
bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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